

## Formularz poprawkowy projektów Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

### 1. Informacje o projekcie

a) Numer projektu:

20

b) Nazwa projektu:

**Chodnik przy ul. Cynamonowej.**

z zależności od wyników weryfikacji proponuję ewentualną zmianę nazwy na:

**Chodnik przy ul. Tymiankowej II**

lub

**Chodnik przy ul. Tymiankowej i Cynamonowej**

c) Lokalizacja projektu: (wypełnić tylko w wypadku zmiany lokalizacji projektu)

adres: Lokalizacja ul. Tymiankowa/Cynamonowa - odcinek uzależniony od wyników ponownej weryfikacji projektów nr 19 i 20:

- 1) część ul. Tymiankowej na odcinku od ul. Pełczyńskiej do ul. Cynamonowej (obręb Lipa Piotrowska: AR\_7, 15/3 i/lub AR\_5, 3/1)
- 2) ul. Tymiankowa jw. z fragmentem ul. Cynamonowej na łuku wzdłuż działki AR\_5, 3/4.
- 3) ul. Cynamonowa od ul. Waniliowej do łuku przy ul. Tymiankowej (obręb Lipa Piotrowska: AR\_4, 11/2; AR\_4, 12/3; AR\_5, 3/1).

numer geodezyjny działki (na podstawie [www.geoportal.wroclaw.pl](http://www.geoportal.wroclaw.pl)):

### 2. Ustosunkowanie się do wyników weryfikacji lub opis zmian

(wystarczy potwierdzić to co zostało zapisane w wynikach weryfikacji lub zaproponować zmiany. Na dalszym etapie WBO zostaną one zweryfikowane przez jednostki merytoryczne Urzędu do końca sierpnia 2015 a lider o wynikach weryfikacji zostanie poinformowany w formie opublikowanej uchwały Rady Miejskiej Wrocławia zarządzającej konsultacje/głosowanie nad projektami do WBO2015)

**Proszę o taką korektę, aby projekt zmieścił się w najniższym progu do 150 tys. zł, w którym ma bardzo duże szanse na realizację.**

Chodnik w projekcie 20 jest przedłużeniem chodnika zgłoszonego w projekcie nr 19. Zgłaszając do tej edycji WBO dwa projekty chodnikowe nr 19 i 20 zakładam bardzo dużą szansę realizacji ich obu przy założeniu, że będą w najniższym progu. Dlatego proszę o taką korektę, aby po skróceniu chodnika w projekcie 19, projekt 20 zaczął się w miejscu zakończenia 19.

**Jeżeli w głosowaniu do realizacji przeszedłby tylko projekt nr 20, to dopuszczam zmianę jego przebiegu na taką, jak w projekcie 19, jeśli na etapie opracowania dokumentacji uznano by, że to jest bardziej funkcjonalne.**

Proszę o ponowne zweryfikowanie kosztów wykonania chodnika uwzględniając koszty odwodnienia związane z bliskością rowu melioracyjnego, ponieważ zależy mi na budowie jak najdłuższego chodnika, który będzie mógł być wykonany w najniższym progu cenowym. Każdy odcinek, który będzie prowadził od/do jakiejś posesji/działki/skrzyżowania ulic/drogi będzie bardziej funkcjonalny niż brak chodnika!!! Ponieważ w czasie konsultacji nie miałam możliwości bezpośredniego skontaktowania się z osobą odpowiedzialną za korektę projektu, o co bardzo zabiegałam, aby móc zaproponować precyzyjnie długości i przebieg chodników w projektach nr 19 i 20, proszę o życzliwe ustosunkowanie się do mojej prośby. Ponieważ pierwotnie w projekcie nr 20 proponowałam budowę odcinka jednostronnego chodnika

o długości 213 m, **zgadzam się na skrócenie tego odcinka** w zależności od korekty projektu nr 19 - np. od wejścia do budynku Rady Osiedla przy ul. Tymiankowej 3 - ok. 80 m (lub od granicy działki 3/4 itp.) do skrzyżowania z ul. Cynamonową albo jeszcze dalej na łuku wzdłuż działki 3/4. Takie odcinki stanowią bardzo ważną część trasy, po której przemieszcza się wielu pieszych, między nowym osiedlem a ul. Pełczyńską. Ponadto chodnik ten umożliwi bezpieczne dotarcie (choć na fragmencie tej trasy po Państwa korekcie) do posesji przy Tymiankowej 3, gdzie ma siedzibę Rada Osiedla, świetlica osiedlowa, klub seniora, gdzie powstanie w tym roku Międzypokoleniowe Centrum Rekreacji-Tymiankowa w ramach projektu nr 27 WBO 2014. Projektantka i ZZM specjalnie w celu umożliwienia wykonania chodnika przy ul. Tymiankowej przesuwały obecne ogrodzenie działki 3/5.

### **3. Uwagi**

**Projekt zgłoszony do najniższego progu do 150 tys. zł, korekta dotyczy długości chodnika i jego przebiegu.**

W załączniku mapka dotycząca projektu nr 19 i 20.